
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2021.gada 21.janvārī                                 Nr.8/1
(prot. Nr.1, 8.§)

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 
2017.gada 14.decembra lēmumā Nr.460 
“Par atlīdzību Liepājas pilsētas pašvaldībā”

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu un
41.panta  pirmās  daļas  2.punktu,  ievērojot  Latvijas  Republikas  Saeimas  2020.gada
17.decembrī apstiprinātos grozījumus Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un
darbinieku  atlīdzības  likumā,  kas  publicēti  oficiālajā  izdevumā  “Latvijas  Vēstnesis”
2020.gada  29.decembrī,  un  izskatot  Liepājas  pilsētas  domes  pastāvīgās  Finanšu
komitejas 2021.gada 14.janvāra lēmumu (sēdes protokols Nr.1), LIEPĀJAS PILSĒTAS
DOME

N O L E M J :

1. Izdarīt grozījumu Liepājas pilsētas domes 2017.gada 14.decembra lēmuma
Nr.460  “Par  atlīdzību  Liepājas  pilsētas  pašvaldībā”  2.pielikumā  “Liepājas  pilsētas
pašvaldības darbinieku mēnešalgu skala”, izsakot 1.punktu šādā redakcijā:  

“1. 500”

2. Lēmums ir piemērojams ar 2021.gada 1.janvāri.

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Finanšu pārvaldei, Personāla daļai, pašvaldības iestādēm un aģentūrām


